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    Tipard PDF to Word Converter

    
      
        Dokładnie przekonwertuj plik PDF na format Word (.doc) za pomocą OCR

        Tipard PDF to Word Converter to typ oszałamiającego konwertera plików PDF i programu Word Creator, który potrafi zmieniać pliki PDF na dokumenty Microsoft Word lub RTF z dużą dokładnością i ultraszybką szybkością. Opcjonalny zakres stron umożliwia zdefiniowanie dowolnej strony lub zakresów stron do przekonwertowania. Dzięki wielu językom wyboru wyjścia ta konwersja zaspokaja potrzeby wszystkich różnych obszarów.

        	Konwertuj PDF na Word / RTF dokładniej dzięki OCR
	Zdefiniuj zakres stron i edytuj ustawienia pliku wyjściowego
	Wyświetl podgląd i przeczytaj PDF przed konwersją 


      

       
        
        Cena: $24.00  $12.00 
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      Dlaczego warto wybrać Tipard PDF na Word Converter?

      Jest to potężny konwerter plików PDF, który został specjalnie zaprojektowany do przekształcania plików PDF w bardziej kompatybilne formaty plików: Word (doc, docx) i RTF z technologią OCR. Przy pomocy tego czytnika PDF czytanie plików PDF staje się wygodniejsze. Możesz go pobrać i wypróbować.

    

  

  
    
      
        
          Dokładnie Konwertuj dowolny plik PDF na program Word za pomocą OCR

          PDF to format o największej stabilności i dokładności spośród wszystkich formatów plików tekstowych, które można zapisać. Jednak każda moneta ma dwie strony. Brak pliku PDF polega na tym, że nie jest łatwo edytować i wymaga więcej profesjonalnych czytników plików PDF do podglądu. Ponadto niektóre urządzenia nie obsługują odczytu plików PDF, co spowodowało problemy z plikiem PDF. Ale w porównaniu z PDF, Word jest bardziej odpowiedni i łatwy do edycji format tekstu do użycia.

          Na szczęście ten konwerter plików PDF na Word umożliwia wygodną konwersję pliku PDF do formatu Word lub RTF z obsługą OCR w systemie Windows 11/10/8/7/XP. Ułatwia konwersję dowolnego pliku PDF do formatu Word, w tym Ms word 97-2003 (*.doc), Word 2007 (*.doc), Word 2010/2013 (*.doc) lub .docx, a także Rich Format tekstu (*.rtf). Konfiguracja technologii OCR umożliwia wybór trybów konwersji z dokładnością, balansem, szybkością i trybem dokładności, co znacznie poprawia współczynnik reorganizacji, aby konwersja PDF do Word była dokładniejsza i szybsza.

        

        

      

    

    
      
        
          Ludzki wybór zakresu stron i przeczytanie / podgląd dokumentu PDF przed konwersją

          Jako najlepsza alternatywa Adobe Acrobat, ten konwerter plików PDF na Word został zaprojektowany z humanizowanymi opcjami i funkcjami. Przed konwersją pliku PDF, wybierz zakres od Wszystkie strony, Bieżąca strona i Opcje strony. Możesz wybrać zakres stron, wprowadzić lub wstawić numery stron, jak chcesz. Można również otwierać i konwertować wiele plików PDF naraz. Możesz użyć funkcji podglądu konwertera, aby potwierdzić pożądane strony przed rozpoczęciem konwersji. Jest to przydatne w sytuacji, gdy plik zawiera zbyt wiele stron, a potrzebujesz tylko niewielkiej części.

        

        

      

    

    
      
        
          Najlepsze wrażenia użytkownika

          Jako profesjonalny i łatwy w użyciu konwerter plików PDF na Word, Tipard PDF to Word Converter jest przeznaczony do zapewnienia wysokiej jakości efektu konwersji z bardzo dużą szybkością. Został zaprojektowany z opcjami humanizowanymi do wyboru. A operacja jest łatwa dla wszystkich użytkowników. Poza tym interfejs jest dość delikatny i ma cztery wersje językowe do wyboru: angielski, francuski, niemiecki i japoński. Jesteśmy tak troskliwi i przyjaźni, wierzymy, że możemy zapewnić Ci najlepsze wrażenia, jakie kiedykolwiek miałeś.

        

        

      

    

  

  
    Więcej funkcji

     
      
        Aktualizuj automatycznie

        Funkcja automatycznej aktualizacji gwarantuje, że zawsze masz najnowszą wersję. I utrzymuje dożywotnie bezpłatne uaktualnienie.

      

    

     
      
        6X szybsza prędkość konwersji

        Konwertuj pliki wsadowe PDF do edytowalnego formatu Microsoft Office - word (.doc, .docx) za jednym razem z super szybką prędkością.

      

    

     
      
        Przyjazny dla użytkownika interfejs

        Główny interfejs tej aplikacji do konwersji plików PDF na Word jest przyjazny i wygodny.

      

    

     
      
        Mudah digunakan


        Posiada prosty interfejs użytkownika, który ułatwia korzystanie z niego. Każdy może go obsługiwać od pierwszego wejrzenia.

      

    

  

  

  
    
      przewodnik wideo

      

    

    
      Zrzut ekranu

     
    

  

  
    Opinie użytkowników

    

    
       
        
          Słoneczny: Korzystałem z darmowych internetowych konwersji plików PDF na Word w celu zmiany plików PDF wcześniej. Ale jakże jest to dla mnie rozczarowane, w ogóle nie jest wygodne i nie ma żadnych potężnych funkcji w porównaniu z tym konwerterem PDF na Word. Mogę tłumaczyć moje pliki PDF i eksportować do formatu tekstowego w dowolnym czasie bez żadnych ograniczeń. Muszę powiedzieć, że dokonałem dobrego wyboru.

        

      

    

    
      
        
          Jennifer: Jestem przyzwyczajony do używania programu Word zamiast PDF, a ten konwerter plików PDF na słowa nie jest skomplikowany. To oprogramowanie bardzo mi pomogło!

        

      

    

    
      
        
          Mary: Bardzo wygodne oprogramowanie konwertera! Zaoszczędził mi wiele problemów z wyszukiwaniem zasobów w formacie Word. Technologia OCR rzeczywiście dokonuje konwersji bez żadnych błędów i ograniczeń. Cieszę się, że mogę go pobrać i wypróbować. Wspaniały! 

        

      

    

    
      Więcej recenzji 

    

  

  

  
    
      
        Możesz polubić te produkty

        
          PDF Converter Platinum

          Konwertuj PDF na Word, TXT, Execl, obraz, Powerpoint (ppt) z dużą prędkością i wspaniałą jakością.

        

        
          Konwersja plików PDF na tekst

          Konwertuj plik PDF na plik tekstowy z doskonałą jakością wydruku i najwyższą prędkością konwersji.

        

        
          PDF ePub Converter

          konwersja formatu PDF na ePub w celu korzystania z urządzeń przenośnych, takich jak iPhone, iPad itp.

        

      

    

  

  
    
      
        Powiązane artykuły

        	Konwertuj pliki PDF na komputer Mac
	Jak przekonwertować plik PDF na ePub?


      

      
        Najciekawsze produkty

        	Zestaw narzędzi DVD
	Pakiet DVD Ripper


        Połącz się z Tipard

        

      

    

  




  
    

    
       
      



Wybierz język
Angielski
Czeski
duński
holenderski
fiński
francuski
grecki
włoski
Japonki
norweski
Polski
portugalski
hiszpański
szwedzki
węgierski
turecki
Rosyjski
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